muestras histológicas Laboratorio de Anatomía Patológica Instituto Mé-
dico Legal Rosario”.
APERTURA: 1 de Octubre de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección deAdminis-
tración de losTribunales Provinciales deRosario - Balcarce 1651 –Rosario.
MONTO IMPUTADO: PESOS CIENTO VEINTICINCO MILLONES
OCHOCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS C/00/100.-
($125.812.500,00.-)
VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.
INFORMES: Dirección General de Administración del Poder Judicial -
Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Con-
taduría) – 3 de Febrero 4101 – Tel. 472-4620/21/22 – Int. 4005 (Instituto
Médico Legal Rosario)

[...]

pectrómetro de masas de triple cuadrúpolo (GC-MS/MS) para el Labora-
torio de Toxicología Forense del Poder Judicial de Santa Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 19 de septiembre de 2025 a las 8:00 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 560.000.000,00 (pesos quinientos sesentamillones).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Bioquímica: 3661.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

[...]

es de pesos cien mil($ 100.000).

$ 450 547317 Ag. 26 Sep. 08
COMUNA DE CAFFERATA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2025

Provisión de piedra granítica, puesta en el ejido Cafferata, de 10-30 mm
El precio oficial de la contratación que se realice por esta licitación es de
PESOS CIENTO DIEZ MILLONES ($110.000.000,00).
Valor del pliego: Pesos Cincuenta mil ($50.000,00)
Comunicación por escrito al correo electrónico:—————- por teléfono
a los números 03648 498038/498301, Móvil Nº 341 2526036 o perso-
nalmente en Mesa de Entrada.

Apertura de Licitación Publica: la apertura de la licitación pública se lle-

[...]

Que por Resolución Ministerial Nº 2255 de fecha 30 de julio de 2025 se
fija la suma de $30.000.000,00 (pesos treinta millones), tramitada bajo
expediente EE-2025-00012078-APPSF-PE, a los efectos mencionados
en marras;
Que la presente gestión se motiva en la necesidad de actualizar dicho
monto a la suma de $35.000.000,00 (pesos treinta y cinco millones), aten-
diendo que los hechos en los que está involucrado el señor Eusebio son
de extrema gravedad con vínculo directo a la narcocriminalidad y des-
pliegue de violencia altamente lesiva, contando con pedido de captura
internacional, siendo el mismo sindicado como líder de una organización

[...]

13494, y en virtud de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Mi-
nisterios del Poder Ejecutivo Nº 14224;
POR ELLO:

EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º - Actualizar el monto establecido en la Resolución Minis-
terial Nº 2255 de fecha 30 de julio de 2025, a la suma de $35.000.000,00
(pesos treinta y cinco millones), como recompensa a aquellas personas
que aporten información relevante para contribuir a la captura del ciuda-
dano JESUS MAXIMILIANO EUSEBIO (D.N.I. 37.580.808), el cual se en-
cuentra investigado en el marco del CUIJ N° 21-09168715-9 caratulado
“S/ Asociación Ilícita”;

[...]

buir a la captura de MENDOZA, ALEXIS EMANUEL (D.N.I. 38.903.113),
quien se encuentra sindicado en investigación registrada bajo el CUIJ
21-09611760-1; y

CONSIDERANDO:
Que por Resolución Ministerial Nº 2254 de fecha 30 de julio de 2025, se
fijó la suma de $25.000.000,00 (pesos veinticinco millones), tramitada
bajo expediente Nº EE-2025-00012076-APPSF-PE, a los efectos enun-
ciados en marras;
Que la presente gestión se motiva en la necesidad de actualizar dicho
monto a la suma de $30.000.000,00 (pesos treinta millones), atendiendo
que los hechos en los que está involucrado el señor Mendoza son de ex-